澳大利亞海南社團總會

FEDERATION OF AUSTRALIAN HAINANESE

ORGANASATIONS (FAHO) INC.
會所 Premises: 1F, 409 Forest Road, Bexley, NSW 2207

2015 世界海南乡团联谊大会专线：612-98968395 传真： 612-98968395

电子邮箱 Email: aushainan2015@gmail.com

关于提供第十四届世界海南乡团联谊大会上发言的函

尊敬的各代表团团长：

第十四届世界海南乡团联谊大会将于 2015 年 10 月 30 日至 11 月 2 日

在澳大利亚悉尼市举行，届时将有 20 多个国家和地区近 1500 名海南乡亲

代表出席大会。本届大会主题是：“和谐・ 共赢与可持续发展”。根据大会

的日程安排，出席本届大会的各代表团团长将在十四届大会上进行 3 分钟

的发言。请各地代表团团长围绕大会主题认真做好发言准备，并于 2015

年 8 月 20 日之前将发言稿电子版发至本届大会秘书处或世界海南乡团联

谊会秘书处，以便做好大会的筹备工作和大会文献的收集、整理工作。

特此函达。感谢您的大力配合！

第十四届大会筹委会电话：00612-98968395

第十四届大会筹委会传真：00612-98968395

第十四届大会筹委会电子邮箱：aushainan2015@gmail.com

世界海南乡团联谊会秘书处电子信箱：hainanese@163.com

               澳大利亚海南社团总会主席

              第十四届世界海南乡团联谊大会筹委会主席

                        二〇一五年七月二十日

mailto:aushainan2015@gmail.com
mailto:hainanese@163.com